
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822013

Pronájem samostatného RD, 65 m2, Baška, Kunčičky u Bašky (okres Frýdek-Místek)

Pronájem rodinného domu, 65 m?, Baška
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891003 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Baška, Kunčičky u Bašky (okres
Frýdek-Místek)

Pronájem rodinného domu, 65 m?, Baška

Máme pro vás jedinečnou příležitost pronajmout si tento úžasný
rodinný dům v tiché a přírodní lokalitě obce Kunčičky u Bašky. Tento
dům nabízí moderní vybavení a spoustu potenciálu pro pohodlné
bydlení v prostředí, které vás zcela pohltí. Co vás čeká: Elektrické
podlahové topení vám zaručuje teplo a pohodlí v chladných dnech.
Krbová kamínka, ideální pro romantické večery a vytvoření útulné
atmosféry. Elektrická trouba s indukční plotýnkou pro pohodlné
vaření a přípravu jídla. Zahradní domek, který vám poskytuje další
prostor pro skladování, hobby nebo relaxaci. Elektrická posuvná
brána, která zvyšuje bezpečnost a pohodlí vašeho domova.
Parkoviště, které usnadní vaši každodenní mobilitu a zajišťuje
bezpečné stání vašeho vozidla. Dům je ideální pro rodinu s jedním
dítětem a psem. Pro milovníky koní je k dispozici možnost ustájení
koně. Neváhejte a kontaktujte nás ještě dnes, abyste mohli začít žít v
tomto nádherném domě, který nabízí komfort a klid, který si
zasloužíte.

CENA: (za měsíc) 26 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 658

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822013

Pronájem samostatného RD, 65 m2, Baška, Kunčičky u Bašky (okres Frýdek-Místek)

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 65

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Tichý ]]> <![CDATA[

Vítězslav ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


